

ENCARTE I

Relação do (os) Fornecedor (es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 1255/2012– CPL 04.

EMPRESA: LABNORTE CIRÚRGICA E DIAGNÓSTICA IMP. E EXP. LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 03.033.345/0001-30, estabelecida à Rua do Aviário, nº820, Bairro Aviário, CEP: 69909-170, Rio Branco – Acre, Tel: (68) 3224.8826, e-mail: labnorte@contilnet.com.br					
Item	Descrição	Und.	Quant.	Valor Unit. Adjudicado R\$	Valor Total R\$
3	Lanternas clínicas (marca Premium)	UND	1	12,00	12,00
6	Manômetro (marca Premium)	UND	10	90,00	900,00
VALOR TOTAL					R\$ 912,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 298/2013

PROCESSO nº 0032677-7/2012

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 1312/2012 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender a necessidade da Unidade de Assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 1.241.820,00 (hum milhão duzentos e quarenta e um mil oitocentos e vinte reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00

Fontes de Recursos: 100; 200; 400 e 500.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e ADALCIMAR MARQUES AMÉRICO representante da RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA.

ENCARTE I

Relação do(os) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão presencial para Registro de Preços Nº 1312/2012– CPL 04.

RECOL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 04.598.413/0001-70, estabelecida à Via Chico Mendes, nº 1256, Bairro Triângulo, CEP: 69901-365, Tel: (68) 2106.1200 e 2106.1224, e-mail: recol.licitacoes@gmail.com					
Item	Descrição	Und.	Quant.	Valor Unit. Adjudicado R\$	Valor Total R\$
03	RITUXIMAB 500 mg - MARCA: ROCHE	FR	300	4.034,00	1.210.212,00
10	TRETINOÍNA 10 mg - MARCA: ROCHE	FR	3.600	8,78	31.608,00
TOTAL					R\$ 1.241.820,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 299/2013

PROCESSO nº 0032677-7/2012

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 1312/2012 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender a necessidade da Unidade de Assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 81.996,00 (Oitenta e um mil novecentos e noventa e seis reais)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00

Fontes de Recursos: 100; 200; 400 e 500.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e KLYSTI HUANNA LOPES DE SOUSA DA ROCHA representante da DISACRE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.

ENCARTE I

Relação do(os) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão presencial para Registro de Preços Nº 1312/2012– CPL 04.

DISACRE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 05.888.612/0001-86, estabelecida à Rua do Comercio, N.º. 279 – Loja 02- Bairro Nova estação – Conjunto Manoel Julião, CEP: 69.912-00, Tel: (68) 3227 -9191, e-mail: disacre@hotmail.com					
Item	Descrição	Und.	Quant.	Valor Unit. Adjudicado R\$	Valor Total R\$
9	TOPOTECANO, CLORIDRATO 4mg (MARCA GLAXOSMITHKLINE)	FRA	120	483,30	57,996,00
12	VINCRISTINA, SULFATO 1MG/ML SOL INJ X 1 ML (MARCA ZODIAC)	FRA	1.200	20,00	24.000,00
TOTAL					R\$ 81.996,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 300/2013

PROCESSO nº 0032677-7/2012

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 1312/2012 CPL 04

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Aquisição de medicamentos oncológicos, destinado a atender a necessidade da Unidade de Assistência de Alta Complexidade em Oncologia - UNACON, por um período previsto de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 1.192.419,60 (hum milhão cento e noventa e dois mil quatrocentos e dezenove reais e sessenta centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 3021.0000; 2991.0000; 2996.0000; 2997.0000; 2998.0000;

Elemento de Despesa: 33.90.30.00

Fontes de Recursos: 100; 200; 400 e 500.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2013

ASSINAM: MÉDICO JOSÉ AMSTERDAM DE MIRANDA SANDRES SOBRINHO pela Secretaria de Estado de Saúde e EVERTON DE FREITAS MEDIM representante da ELFA MEDICAMENTOS LTDA.

ENCARTE I

Relação do(os) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão presencial para Registro de Preços Nº 1312/2012– CPL 04.

ELFA MEDICAMENTOS LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 09.053.134/0002-26, estabelecida à Rua José Lianza, Nº 16 – Sala 106 – Tambiá, João Pessoa - PB, CEP: 58.020-620, Tel: (83)2106-2500, e-mail: licitação@grupoelfa.com.br.

Item	Descrição	Und.	Quant.	Valor Unit. Adjudicado R\$	Valor Total R\$
4	TAMOXIFENO, CITRATO 20 MG (MARCAASTRAZENECA)	CMP	7200	4,04	290.880,00
6	TEMOZOLOMIDA 100 MG - (MARCA ORION CORPORATION)	CAPS	600	481,59	288.954,00
7	TEMOZOLOMIDA 20 MG -(MARCA ORION CORPORATION)	CAPS	480	96,31	46.228,80
8	TEMOZOLOMIDA 250 MG - (MARCA ORION CORPORATION)	CAPS	480	1.179,91	566.356,60
TOTAL					R\$ 1.192.419,60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº. 0024702-6/2012

Pregão Presencial SRP nº. 929/2012

Para que produzam seus efeitos legais, nos termos do artigo 43, inciso VI, da lei nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, HOMOLOGO os atos praticados pelo (a) Senhor (a) Pregoeiro (a) e demais membros da Comissão Especial de Licitação nº. 01, com referência ao Pregão em epígrafe, nos termos seguintes:

Os ITENS 22, 23, 25, 26, 27, 28, 34, 35, 38 e 58 foram adjudicados em favor da empresa UNI-LIFE COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO IMP. E EXP. LTDA abaixo qualificada pelo valor global de R\$ 21.683,40 (vinte e um mil seiscentos e oitenta e três reais e quarenta centavos), resultado da seguinte composição:

UNI-LIFE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 12.500.763/0001-36, estabelecida à Avenida Getúlio Vargas, nº 2042, Bosque, CEP: 69908-650, Rio Branco / Acre

Item	Descrição	Und.	Quant.	Valor Unit. Adjudicado R\$	Valor Total R\$
22	BRAÇADEIRA COMPRESSIVA: LUVA PARALINFEDEMA; EM POLIAMIDA 59,97% EELASTANO 40,03%, MODELO UNISSEX, CORBEGE; TAMANHO G (CURTO); PARATRATAMENTO DE LINFEDEMA;COM_COMPRESSAO DE 40 - 50 MMHG – MARCA SIGVARIS/BRASIL	UND	30	98,20	2.946,00
23	BRAÇADEIRA COMPRESSIVA: LUVA PARALINFEDEMA; EM POLIAMIDA 59,97% EELASTANO 40,03%, MODELO UNISSEX, CORBEGE; TAMANHO G (LONGO); PARATRATAMENTO DE LINFEDEMA;COM_COMPRESSAO DE 40 - 50 MMHG – MARCA SIGVARIS/BRASIL	UND	10	98,20	982,00
25	BRAÇADEIRA COMPRESSIVA: LUVA PARALINFEDEMA; EM POLIAMIDA 59,97% EELASTANO 40,03%, MODELO UNISSEX, CORBEGE; TAMANHO M (CURTO); PARATRATAMENTO DE LINFEDEMA;COM_COMPRESSAO DE 40 - 50 MMHG - MARCA SIGVARIS/BRASIL	UND	32	98,20	3.142,40
26	BRAÇADEIRA COMPRESSIVA: LUVA PARALINFEDEMA; EM POLIAMIDA 59,97% EELASTANO 40,03%, MODELO UNISSEX, CORBEGE; TAMANHO M (LONGO); PARATRATAMENTO DE LINFEDEMA;COM_COMPRESSAO DE 40 - 50 MMHG - MARCA SIGVARIS/BRASIL	UND	30	98,20	2.946,00
27	BRAÇADEIRA COMPRESSIVA: LUVA PARALINFEDEMA; EM POLIAMIDA 59,97% EELASTANO 40,03%, MODELO UNISSEX, CORBEGE; TAMANHO P (LONGO); PARATRATAMENTO DE LINFEDEMA;COM_COMPRESSAO DE 40 - 50 MMHG - MARCA SIGVARIS/BRASIL	UND	30	98,20	2.946,00
28	BRAÇADEIRA COMPRESSIVA: LUVA PARALINFEDEMA; EM POLIAMIDA 59,97% EELASTANO 40,03%, MODELO UNISSEX, CORBEGE; TAMANHO P(CURTO); PARATRATAMENTO DE LINFEDEMA;COM_COMPRESSAO DE 40 - 50 MMHG - MARCA SIGVARIS/BRASIL	UND	30	98,20	2.946,00
34	CABO PARA MÓDULO DE ECG (PACIENTE) DEMONITOR MULTIPARÂMETRO - COMPATÍVELCOM MONITOR DIXTAL DX 2010. TIPO RABICHO, COM 03 VIAS, MEDINDO 75CM,CORES PADRÃO. TIPO AE-0J002-0 OU SIMILAR.EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ATENDERÀ LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE EPERTINENTE AO PRODUTO - MARCA FIAB/BRASIL	UND	6	285,00	1.425,00
35	CABO PARA MÓDULO DE ECG (PACIENTE) DEMONITOR MULTIPARÂMETRO - COMPATÍVELCOM MONITOR DIXTAL DX 2010. TIPO RABICHO, COM 05 VIAS, MEDINDO 75CM,CORES PADRÃO. TIPO AE-09005-0 OU SIMILAR.EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E ATENDERÀ LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE EPERTINENTE AO PRODUTO - MARCA FIAB/BRASIL	UND	5	285,00	1.425,00
38	CANETA PARA ELETROCARDIOGRAMA - 3CANAIS, COMPATÍVEL COM A MARCADIXTAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COMDADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E ATENDER ÀLEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE E - PERTINENTE AO PRODUTO - MARCA DIXTAL/BRASIL	UND	55	18,00	990,00
58	CLIP DE ORELHA PARA COMPATÍVEL COM SENSOR DE OXIMETRIA DO APARELHO DX-2010, REF. COD. NV-6131-50. ATENDER ÀLEGISLAÇÃO VIGENTE E PERTINENTE AOPRODUTO. (QUANTIDADE ANO) - MARCA VR MEDICAL/BRASIL	UND	05	330,00	1.650,00
VALOR TOTAL					R\$ 21.683,40